チーム代表者

役 員

宇治市バレーボール協会

　会　　長 　辻　　　　久

2025'New・山城バレーボールフェスティバルのご案内

　平素は当協会の事業にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

2025’New・山城バレーボールフェスティバルを下記の通り、ご案内いたします。

1 日 時 令和7年　3月2日（日）

2 会 場 西宇治体育館

3 参 加 料 3，０００円

4 競 技 規 則 「ママさんバレーガイドライン2010」によるものとする。

5 競 技 方 法 3ブロック・変則リーグ

各ブロックにて優勝を決定いたします。

6 申 込 締 切 　2月7日（金）

7 抽 選 会 　2月19日（水） １９時30分～

中央公民館　　会議室

8 申 込 先 〒611-0014　　　宇治市明星町一丁目33-11

服部　加代子

TEL 0774-25-3535

FAX 0774-25-3536

令和7年　1月 25日

各 位